

Furnizor: ULTRA FRESH IMPEX SRL
 Reg. com.: J40/687/2012
 CIF: RO29580330
 Adresa: STR TEPES VODA, 147, SECT
 2, Jud. BUCURESTI
 IBAN: RO61TREZ7025069XXX014366
 Banca: TREZORERIA STATULUI
 IBAN: RO97BTRLRONCRT0416513001
 Banca: BANCA TRANSILVANIA
 Capital social: 500

FACTURA

Seria UFI nr. 2980
 Data (zi/luna/an): 01/11/2019
 Cota TVA: 19%
 TVA la incasare

Client: SCOALA GIMNAZIALA NR.195
 Reg. com.: -/-/
 CIF: 32579882
 Adresa: Lunca Bradului 2, Bucuresti
 Judet: Bucuresti



Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Hartie copiator A4 500 coli/top	top	200	14.35	2870.00	545.30
2	Hartie copiator A3, 500 coli/top, 80 g/mp	top	5	29.65	148.25	28.17
3	Agrafe 28 mm, 100 buc/cutie	cut	50	1.80	90.00	17.10
4	Folie protectie A4, 100 buc/set, 40 microni	set	50	12.85	642.50	122.08
5	Biblioraft carton dublu plastifiat A4 7,5 cm	buc	20	8.90	178.00	33.82
6	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii	buc	100	0.90	90.00	17.10
7	Pioneze pentru pluta color, 50 buc/cutie	cut	10	4.30	43.00	8.17
8	Clipsuri metalice 41 mm, 12 buc/cut	cut	10	8.90	89.00	16.91
9	Pix albastru	buc	50	2.95	147.50	28.03
10	Baterii R3, R6 - 4 buc/set	set	10	15.30	153.00	29.07

BUN DE PLATA
 Semnatura:

Achizitie directa SICAP

Semnatura si stampila furnizorului 	Intocmit de: STAN FLORENTINA CNP: Numele delegatului: BARGAUAN VIOREL CORNEL B.I./C.I.: Mijloc transport: B333UFI Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ora..... Semnaturile:	Total	4451.25	845.75 TVA la incasare
		Total plata		5297.00
		Semnatura de primire:		